
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00251/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 26 SIERPNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U, Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
C. Dotacje celowe z budżetu państwa
- dochody bieżące
3. na zadania własne
z czego:
- dofinansowanie realizacji programu wieloletniego
  „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

-
-
-
-

-

92     246 zł  
92 246 zł
92 246 zł
92 246 zł

92 246 zł

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów
lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego 

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
C. dotacje celowe
4. na zadania realizowane na podstawie porozumień 
   między jednostkami samorządu terytorialnego
   z czego:
   - wpłaty gmin do straży miejskiej

-
-
-

-

9     609 zł  
9     609 zł  
9 609 zł

9 609 zł

1



po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

754

852

854

75023

75412

85295

85415

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 w tym:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

SP Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

610 zł
610 zł

610 zł

610 zł
-

2     750 zł  

2     750 zł  
2 750 zł

2 750 zł
-

-
-
-

-

69     790 zł  
69     790 zł  
69 790 zł

69 790 zł

69     790 zł  
69 790 zł

69 790 zł

-
-

-

610 zł
610 zł

610 zł

-
610 zł

2     750 zł  

2     750 zł  
2 750 zł

-
2 750 zł

92     246 zł  
92     246 zł  
92 246 zł

92 246 zł

69     790 zł  
69     790 zł  
69 790 zł

69 790 zł

-
-

-

1     700 zł  
1 700 zł

1 700 zł

2



SP Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

SP Nr 10
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

6     630 zł  
6 630 zł

6 630 zł

3     230 zł  
3 230 zł

3 230 zł

5 960 zł
5 960 zł

5 960 zł

3     060 zł  
3 060 zł

3 060 zł

8     840 zł  
8 840 zł

8 840 zł

1     700 zł  
1 700 zł

1 700 zł

2     920 zł  
2 920 zł

2 920 zł

4     590 zł  
4 590 zł

4 590 zł

1     700 zł  
1 700 zł

1 700 zł

3



900
90003

90004

90015

90095

Zespół Szkół Nr 2 
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydział Edukacji
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

46     000 zł  
30     000 zł  
30 000 zł

30 000 zł

16     000 zł  
16 000 zł

16 000 zł

-
-

-

-
-

-

7     540 zł  
7 540 zł

7 540 zł

4     340 zł  
4 340 zł

4 340 zł

3     250 zł  
3 250 zł

3 250 zł

8     690 zł  
8 690 zł

8 690 zł

5     640 zł  
5 640 zł

5 640 zł

  46     000 zł  
-
-

-

-
-
-

16     000 zł  
16 000 zł

16 000 zł

30     000 zł  
30 000 zł

30 000 zł

4



po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów
lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75416

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Straż miejska
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych zadań

-

-
-

-
-

9     609 zł  

9     609 zł  
9 609 zł

4 000 zł
5 609 zł

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok 

o kwotę  101 855 zł

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85295

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki  pochodzące  z  rezerwy  celowej 
zapisanej  w  ustawie  budżetowej  na 
2010 rok w części 83, poz. 27
 

-

-
-
-

92 246 zł

    92     246 zł  
  92     246 zł  
92 246 zł

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów
lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego 

5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75416
2310

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
Przeciwpożarowa
Straż miejska
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

na podstawie porozumień zawartych 
z gminami:
- Gmina Gorzyce                   3 203 zł
- Gmina Mszana                    3 203 zł
- Gmina Godów                     3 203 zł

-

-

-
-

9 609 zł

9     609 zł  

9     609 zł  
9 609 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85295

3110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

z przeznaczeniem na dofinansowanie
realizacji programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”

-

-
-
-

92 246 zł

92     246 zł  
92     246 zł  
92 246 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów
lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego 

6



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75416
3020

4300

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Straż miejska
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Zakup usług pozostałych

(wydatki Straży Miejskiej)

z przeznaczeniem na:
sorty mundurowe, usługi pocztowe, 
naprawa i przeglądy pojazdów

-

-

-
-

-

9 609 zł

9     609 zł  

9     609 zł  
4 000 zł

5 609 zł

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok.

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

3020

4210
4300

4210
4300

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu
Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

z czego podział na dysponentów:

1. Wydziału Organizacyjny
Referat Administracyjno-Gospodarczy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

z zadania:
wynajem autokaru, usługi pralnicze

63 117 zł

  18     670 zł  
5 160 zł

610 zł

-
4 550 zł

4     550 zł  

-
4 550 zł

63 117 zł

 18 670 zł
5 160 zł

-
 

5 160 zł
-

5     160 zł  

5 160 zł
-

7



754

75075

75412

3020

4170
4110
4120
4307
4309
4410
4420
4427
4429

4170
4210

z przeznaczeniem na:
zakup pudeł archiwalnych,
zakup drukarki

Wydział Organizacyjny
Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń

z zadania:
- dokształcanie pracowników

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Podróże służbowe zagraniczne
Podróże służbowe zagraniczne

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Promocji)

dot. realizacji projektu „Południowa 
Brama Polski”, „Inwestycyjna Unia 
Gmin” udziału w targach 
EXPOREAL. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Biura ds. 
przeciwpożarowych

z zadania: umowy zlecenia 
konserwatora 
z przeznaczeniem na:
zakup paliwa dla samochodów 
gaśniczych

610 zł
610 zł

13 510 zł

3 110 zł
-
-

2 890 zł
510 zł

7 000 zł
-
-
-

2     750 zł  

2     750 zł  
2 750 zł

-

-
-

13 510 zł

-
2 675 zł

435 zł
-
-
-

7 000 zł
2 890 zł

510 zł

2     750 zł  

2     750 zł  
-

2 750 zł

8



801

900

80101

90015

90017 

4217
4307
4707

4260
4270

4010

4040

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

(wydatki Biura Funduszy 
Europejskich)
dot. realizacji projektu:”Radość 
uczenia się”

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarka 
Komunalnej) 

z zadania: eksplaotacja urządzeń 
oświetlenia ulicznego
z przeznaczeniem na: pokrycie opłat 
za energię elektryczną

Zakłady gospodarki komunalnej
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

z planu przeznaczonego na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne
z przeznaczeniem na: wynagrodzenia 
osobowe pracowników SKM

5     040 zł  
5     040 zł  

-
-

5 040 zł

36     657 zł  

30     000 zł  
-

30 000 zł

6     657 zł  
-

6 657 zł

5     040 zł  
5     040 zł  

450 zł
4 590 zł

-

36     657 zł  

30     000 zł  
30 000 zł

-

6     657 zł  
6 657 zł

-

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

9



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90003

90004

90015

90095

4210

4210

4260

4210

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

z zadania:
- zakup paliwa

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Ochrony
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej) 

z zadania: zakup ławek, kwietników

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

z przeznaczeniem na: pokrycie opłat 
za energię elektryczną

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

z przeznaczeniem na:
- zakup paliwa

46 000 zł

46     000 zł  

30     000 zł  
30 000 zł

16     000 zł  
16 000 zł

-
-

-
-

46 000 zł

46     000 zł  
-
-
-

-

-

16     000 zł  
16 000 zł

30     000 zł  
30 000 zł

§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie  miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

10



po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów
 
dot. dofinansowania zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego Programu pomocy 
uczniom w 2010 roku „Wyprawka 
szkolna”
z czego:

MZOPO
Inne formy pomocy dla uczniów

SP Nr 2
Inne formy pomocy dla uczniów

SP Nr 3
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Inne formy pomocy dla uczniów

SP Nr 5
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Inne formy pomocy dla uczniów

SP Nr 10
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Inne formy pomocy dla uczniów

341 077 zł

69     790 zł  
69     790 zł  
69 790 zł

69     790 zł  
69 790 zł

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

341 077 zł

69     790 zł  
69     790 zł  
69 790 zł

-
-

1     700 zł  
1 700 zł

6     630 zł  
6 630 zł

3     230 zł  
3 230 zł

5     960 zł  
5 960 zł

3     060 zł  
3 060 zł

8     840 zł  
8     840 zł  

1 700 zł
1 700 zł

2     920 zł  
2 920 zł

4     590 zł  
4 590 zł

1     700 zł  
1 700 zł

11



900

90002

3260

3260

3260

3260

3260

6057

6057

6057

Zespół Szkół Nr 2
 Inne formy pomocy dla uczniów

Gimnazjum Nr 2
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkół Nr 3
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkół Nr 1
Inne formy pomocy dla uczniów

Wydział Edukacji
Inne formy pomocy dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka odpadami
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z czego:
Wydział Inwestycji Miejskich
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Służby Komunalne Miasta
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

dot. projektu:”Budowa linii 
sortowniczej odpadów komunalnych 
zmieszanych”

-

-

-
-

-

-
-

271     287 zł  

271     287 zł  
271 287 zł

271 287 zł
271 287 zł

-
-

7     540 zł  
7 540 zł

4     340 zł  
4 340 zł

3     250 zł  
3     250 zł  

8     690 zł  
8 690 zł

5 640 zł
5 640 zł

271     287 zł  

271     287 zł  
271 287 zł

-
-

271     287 zł  
271 287 zł

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

12



13


